
Lietuvoje registruoti 953 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 52

Per praėjusią parą nustatytų naujų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 953
iš jų patvirtinta laboratorinės diagnostikos metodais: 898
Bendras nustatytų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 180170
iš jų patvirtinta laboratorinės diagnostikos metodais: 177129

Per praėjusią parą nuo Covid-19 mirusių asmenų išankstinis* skaičius: 24
Per praėjusią parą registruota Covid-19 mirčių, kurių faktinė data yra ankstesnė: 6
Per praėjusią parą padaugėjo nuo Covid-19 mirusių (24+6): 30
Bendras Covid-19 mirčių skaičius: 2743

Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 1370
Pasveikusių asmenų skaičius: 125067
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 50251

Per praėjusią parą vakcinuota pirma skiepo doze: 3226
Per praėjusią parą vakcinuota antra skiepo doze: 2358
Iš viso vakcinuota pirma skiepo doze: 64355
Iš viso vakcinuota dviem skiepo dozėmis: 12032
Iš viso laukiančių antros skiepo dozės (64355-12032): 52323
Iš viso panaudota vakcinų (64355+12032): 76387

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 574,4
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 588,0
šiuo metu serga: 2 201
patvirtinti atvejai: 7 380
pasveiko: 5 033
mirė: 113
nauji atvejai: 52
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 805,9
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 455,7
šiuo metu serga: 636
patvirtinti atvejai: 2 324
pasveiko: 1 624



Lietuvoje registruoti 953 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 52

mirė: 65
nauji atvejai: 18


